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Olimpici Párbajtőr 

GP Békéscsaba – Csaba Kupa 
Törpici Leány Párbajtőr 

Békéscsaba, 2022' május 15. vasárnap 
 
 
 
Főbíró:  
GALLI Zsolt AVA 
Számítógépes főbíró:  
REHÁK András, HUN 
 
Orvos: Dr. Guti Ambrus 
 
 
Versenybírók:  
BALOGH Szabolcs  BÉKESSY DEBRECEN 
CSEKE Balázs   DVE 
DÉKÁNY Viktória  AVA 
HRICZ Lilla   AVA 
KOVÁCS Emese  AVA 
PÁSZTOR Balázs  DVE 
PATAKY Ádám   DVE 
STEFKOVICS Linda  AVA 
VÁMOS Panna   AVA 

 
 

Megjegyzések: – 

 



Olimpici GP. 5.
Törpici Leány Párbajtőr Egyéni

Békéscsaba, 2022.05.15.

Fencers (present, structured order - 40 fencers)
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number name and first name club

11 NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMI
22 NAGY Villő Korina ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMI

BALÁZS Dalma AVA
ÚJ-MAG Emma AVA

20 SÁRPÁTKI Jázmin Emma AVENGARDE VSE
20 VOLF Anna AVENGARDE VSE
12 KALMÁR Kinga BHSE
22 NIEDLING Brianna Sky BHSE
33 PÁLOSI-MAGYARI Lili BHSE
14 PÉCSI Boglárka BHSE

1 PLUHÁR Lizett BHSE
7 SOMFAI Eper BHSE

10 LASKAWY Lili BVSC
15 KASZÁS Lili DANUBIUS RSC

9 PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC
33 MAGYAR Borbála DVE
33 FÁBIÁN Lilla Flóra ÉVISZ DSE
26 KERTAI Gréta Julianna LUDOVIKA SE
26 MOLNÁR Laura LUDOVIKA SE

1 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST
15 TÓTH Rozália MTK BUDAPEST

VÁSÁRHELYI Zelma MTK BUDAPEST
33 FAZEKAS Petra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

7 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
15 SZABÓ Beáta Gabriella OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

VARGA Noémi Eszter TELKI
4 DEÁK Júlia VASAS
5 SZAKVÁRY Csenge VASAS

22 SCHÄFER Boróka VERESEGYHÁZ
BELU Carina ROU

6 CRISAN Denisa ROU
FARCAS Maia ROU

3 KURTINECZ Julia ROU
SCHEFLER Imola ROU
SILAGHI Erika-Erzsebet ROU
TANKOCZI Fruzsina Gertrud ROU
BILONKA Taisiya UKR
BOGDAN Larysa UKR

19 BOKOCH Bohdana UKR
LAGODINA Kira UKR

Document engarde-escrime.com - 2022-05-15 22:25  - FE_FIE_0001



 

Document Engarde 
2022.05.15. 19:30:13 

Olimpici Párbajtőr/Epée Grand Prix 
GP5 Békéscsaba – Csaba Kupa/Cup 

Törpici Leány Párbajtőr / Mini Girls Epée 
Békéscsaba, 2022' május 15. vasárnap 

 
 

 

 

 
Verseny lebonyolítása 
 
40 vívó 

2 csoportforduló 

Forduló : 1. 

40 vívó 

7 csoport (5 db csoport 6 vívóval, 2 db csoport 5 vívóval) 

Eltolás kritériuma : egyesület 

32 továbbjutó 

_________________________________ 

1 fordulóutáni rangsorolás 

Rangsorolás a csoportok végén: 1 forduló 

Direkt kiesés : 32 vívó 

_________________________________ 

Forduló: 2. 
8 vívó 
2 csoport (2 db csoport 4 vívóval) 
eltolás kritériuma : egyesület 
_________________________________ 



Olimpici GP. 5.
Törpici Leány Párbajtőr Egyéni

Békéscsaba, 2022.05.15.

Poules, round No 1

page 1/2

Poule No 1    11:00    Piste 10
Referee: KOVÁCS Emese  AVA

V/M ind. HSrank
SOMODY Zorka MTK BUDAPEST  V  V  V V2 1.000 11 14 1
PÉCSI Boglárka BHSE  2  V  V V3 0.750 3 13 2
KASZÁS Lili DANUBIUS RSC  0  2  V  2 0.250 -6 8 4
FÁBIÁN Lilla Flóra ÉVISZ DSE  0  3  2  2 0.000 -9 7 5
BELU Carina ROU  1  1  V  V 0.500 1 10 3

Poule No 2    11:00    Piste 11
Referee: DÉKÁNY Viktória  AVA

V/M ind. HSrank
TÓTH Rozália MTK BUDAPEST  V  1  V  3 0.500 -1 12 3
SZABÓ Beáta Gabriella OVSE-JÖVŐ ZÁLOG  2  1  V  2 0.250 -5 9 4
SILAGHI Erika-Erzsebet ROU  V  V V3  3 0.750 7 14 2
MAGYAR Borbála DVE  3  2  1  2 0.000 -7 8 5
PLUHÁR Lizett BHSE  V  V  V  V 1.000 6 16 1

Poule No 3    11:00    Piste 12
Referee: PATAKY Ádám  DVE

V/M ind. HSrank
ÚJ-MAG Emma AVA  V  V  2  V  V 0.800 9 18 2
FAZEKAS Petra OVSE-JÖVŐ ZÁLOG  1  0  0  V  2 0.200 -11 7 5
BOKOCH Bohdana UKR  0  V  1  V  V 0.600 2 13 3
KURTINECZ Julia ROU  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
VÁSÁRHELYI Zelma MTK BUDAPEST  3  2  1  1  2 0.000 -11 9 6
KALMÁR Kinga BHSE  1  V  2  2  V 0.400 -3 13 4

Poule No 4    11:00    Piste 13
Referee: STEFKOVICS Linda  AVA

V/M ind. HSrank
TANKOCZI Fruzsina Gertrud ROU  0  3  V  0  V 0.400 -7 11 5
DEÁK Júlia VASAS  V  2  1  V  V 0.600 7 15 3
BOGDAN Larysa UKR  V V3  3  V V2 0.800 6 16 1
NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ  3  V V3  V  V 0.800 4 18 2
PÁLOSI-MAGYARI Lili BHSE  V  1  1  3  V 0.400 -2 13 4
VOLF Anna AVENGARDE VSE  3  0  1  3  3 0.000 -8 10 6

Poule No 5    11:00    Piste 14
Referee: HRICZ Lilla  AVA

V/M ind. HSrank
LASKAWY Lili BVSC  V  V  3  V V3 0.800 9 18 2
MOLNÁR Laura LUDOVIKA SE  2  V  3  V  0 0.400 -5 13 4
LAGODINA Kira UKR  1  3  2  3  0 0.000 -11 9 6
SÁRPÁTKI Jázmin Emma AVENGARDE VSE  V  V  V  V  1 0.800 4 17 3
SCHEFLER Imola ROU  0  3  V  1  0 0.200 -11 8 5
SZAKVÁRY Csenge VASAS  2  V  V  V  V 0.800 14 18 1
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Poules, round No 1
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Poule No 6    11:00    Piste 15
Referee: CSEKE Balázs  DVE

V/M ind. HSrank
BALÁZS Dalma AVA  1  2  2  0  1 0.000 -12 6 6
KERTAI Gréta Julianna LUDOVIKA SE  V  3  1  V  1 0.400 -3 13 4
PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC  V  V  1  2  1 0.400 -5 12 5
NIEDLING Brianna Sky BHSE  V  V  V  V  1 0.800 7 17 2
VARGA Noémi Eszter TELKI  V  3  V  2  3 0.400 2 16 3
CRISAN Denisa ROU V2 V  V  V  V 1.000 11 18 1

Poule No 7    11:00    Piste 16
Referee: VÁMOS Panna  AVA

V/M ind. HSrank
SCHÄFER Boróka VERESEGYHÁZ V3 V  1  V  2 0.600 2 14 3
FARCAS Maia ROU  2  V  3  1  0 0.200 -6 10 5
BILONKA Taisiya UKR  0  3  1  3  1 0.000 -12 8 6
SOMFAI Eper BHSE  V  V  V  V  0 0.800 6 16 2
NAGY Villő Korina ALBA RÉGIA VÍVÓ  3  V  V  1  0 0.400 -3 12 4
KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOG V3V2 V  V V3 1.000 13 16 1
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Olimpici GP. 5.
Törpici Leány Párbajtőr Egyéni

Békéscsaba, 2022.05.15.

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 40 fencers)
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ran name and first name club V/M ind. HS

1 KURTINECZ Julia ROU 1.000 14 20
2 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 1.000 13 16
3 CRISAN Denisa ROU 1.000 11 18
4 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST 1.000 11 14
5 PLUHÁR Lizett BHSE 1.000 6 16
6 SZAKVÁRY Csenge VASAS 0.800 14 18
7 LASKAWY Lili BVSC 0.800 9 18
7 ÚJ-MAG Emma AVA 0.800 9 18
9 NIEDLING Brianna Sky BHSE 0.800 7 17

10 BOGDAN Larysa UKR 0.800 6 16
10 SOMFAI Eper BHSE 0.800 6 16
12 NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMI 0.800 4 18
13 SÁRPÁTKI Jázmin Emma AVENGARDE VSE 0.800 4 17
14 SILAGHI Erika-Erzsebet ROU 0.750 7 14
15 PÉCSI Boglárka BHSE 0.750 3 13
16 DEÁK Júlia VASAS 0.600 7 15
17 SCHÄFER Boróka VERESEGYHÁZ 0.600 2 14
18 BOKOCH Bohdana UKR 0.600 2 13
19 BELU Carina ROU 0.500 1 10
20 TÓTH Rozália MTK BUDAPEST 0.500 -1 12
21 VARGA Noémi Eszter TELKI 0.400 2 16
22 PÁLOSI-MAGYARI Lili BHSE 0.400 -2 13
23 KALMÁR Kinga BHSE 0.400 -3 13
23 KERTAI Gréta Julianna LUDOVIKA SE 0.400 -3 13
25 NAGY Villő Korina ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMI 0.400 -3 12
26 MOLNÁR Laura LUDOVIKA SE 0.400 -5 13
27 PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC 0.400 -5 12
28 TANKOCZI Fruzsina Gertrud ROU 0.400 -7 11
29 SZABÓ Beáta Gabriella OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.250 -5 9
30 KASZÁS Lili DANUBIUS RSC 0.250 -6 8
31 FARCAS Maia ROU 0.200 -6 10
32 SCHEFLER Imola ROU 0.200 -11 8
33 FAZEKAS Petra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.200 -11 7
34 MAGYAR Borbála DVE 0.000 -7 8
35 VOLF Anna AVENGARDE VSE 0.000 -8 10
36 FÁBIÁN Lilla Flóra ÉVISZ DSE 0.000 -9 7
37 LAGODINA Kira UKR 0.000 -11 9
37 VÁSÁRHELYI Zelma MTK BUDAPEST 0.000 -11 9
39 BILONKA Taisiya UKR 0.000 -12 8
40 BALÁZS Dalma AVA 0.000 -12 6
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Poule No 1
Referee: BALOGH Szabolcs  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HSrank
FAZEKAS Petra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  X V2 3 0.500 1 5 1
MAGYAR Borbála DVE  A  A  A DNF
VOLF Anna AVENGARDE VSE  0  X  V 0.500 -1 4 3
FÁBIÁN Lilla Flóra ÉVISZ DSE  V  X  3 0.500 0 7 2

Poule No 2
Referee: BALOGH Szabolcs  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HSrank
LAGODINA Kira UKR  E  E  E EXC
VÁSÁRHELYI Zelma MTK BUDAPEST  X  X  3 0.000 -1 3 2
BILONKA Taisiya UKR  A  A  A DNF
BALÁZS Dalma AVA  X  V  X 1.000 1 4 1
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1 KURTINECZ Julia ROU

Tableau of 16

16 DEÁK Júlia VASAS 10/7

9 KALMÁR Kinga BHSE

8 NAGY Villő Korina ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 8/5

5 PLUHÁR Lizett BHSE

12 NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 10/8

13 SÁRPÁTKI Jázmin Emma AVENGARDE VSE

4 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST 10/6

3 CRISAN Denisa ROU

14 SILAGHI Erika-Erzsebet ROU 5/4

11 SOMFAI Eper BHSE

6 SZAKVÁRY Csenge VASAS 10/7

7 LASKAWY Lili BVSC

10 BOGDAN Larysa UKR 9/7

15 PÉCSI Boglárka BHSE

2 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 6/5

KURTINECZ Julia

Tableau of 8

KALMÁR Kinga
10/5

NAGY Nanetta Napsugár

SOMODY Zorka
8/7

CRISAN Denisa

SZAKVÁRY Csenge
10/5

LASKAWY Lili

PÉCSI Boglárka
10/2

KURTINECZ Julia

Semi-finals

SOMODY Zorka

7/1

CRISAN Denisa

LASKAWY Lili

10/9

KURTINECZ Julia

Final

CRISAN Denisa
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1 KURTINECZ Julia ROU

Tableau of 8

8 KALMÁR Kinga BHSE 10/5

5 NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA

4 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST 8/7

3 CRISAN Denisa ROU

6 SZAKVÁRY Csenge VASAS 10/5

7 LASKAWY Lili BVSC

2 PÉCSI Boglárka BHSE 10/2

KURTINECZ Julia

Semi-finals

SOMODY Zorka
7/1

CRISAN Denisa

LASKAWY Lili
10/9

KURTINECZ Julia

Final

CRISAN Denisa

9/8

KURTINECZ Julia
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Olimpici Párbajtőr/Epée Grand Prix 
GP5 Békéscsaba – Csaba Kupa/Cup 

Törpici Leány Párbajtőr / Mini Girls Epée 
Békéscsaba, 2022' május 15. vasárnap 

 
Végeredmény (sorszám szerint) 

 
        rang   vezetéknév utónév         egyesület 

1 KURTINECZ Julia ROU 
2 CRISAN Denisa ROU 
3 LASKAWY Lili BVSC 
3 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST 
5 SZAKVÁRY Csenge VASAS 
6 NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 
7 PÉCSI Boglárka BHSE 
8 KALMÁR Kinga BHSE 
9 KOSARAS Mimi OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 

10 PLUHÁR Lizett BHSE 
11 BOGDAN Larysa UKR 
11 SOMFAI Eper BHSE 
13 SÁRPÁTKI Jázmin Emma AVENGARDE VSE 
14 SILAGHI Erika-Erzsebet ROU 
15 DEÁK Júlia VASAS 
16 NAGY Villő Korina ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 
17 ÚJ-MAG Emma AVA 
18 NIEDLING Brianna Sky BHSE 
19 SCHÄFER Boróka VERESEGYHÁZ 
20 BOKOCH Bohdana UKR 
21 BELU Carina ROU 
22 TÓTH Rozália MTK BUDAPEST 
23 VARGA Noémi Eszter TELKI 
24 PÁLOSI-MAGYARI Lili BHSE 
25 KERTAI Gréta Julianna LUDOVIKA SE 
26 MOLNÁR Laura LUDOVIKA SE 
27 PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC 
28 TANKOCZI Fruzsina Gertrud ROU 
29 SZABÓ Beáta Gabriella OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 
30 KASZÁS Lili DANUBIUS RSC 
31 FARCAS Maia ROU 
32 SCHEFLER Imola ROU 
33 FAZEKAS Petra OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 
34 FÁBIÁN Lilla Flóra ÉVISZ DSE 
35 VOLF Anna AVENGARDE VSE 
36 MAGYAR Borbála DVE 
37 BALÁZS Dalma AVA 
38 VÁSÁRHELYI Zelma MTK BUDAPEST 
39 LAGODINA Kira UKR 
40 BILONKA Taisiya UKR 

   
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   


